
27

دوشنبه
1402

آذر

تاریخ
5

سال 
بیست ونهم 

3810
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
ماموریت من در زندگی فقط زنده ماندن نیست

بلکه شکوفایی است

آگهى

آگهي مناقصه عمومي
1402-1180

نوبت اول:27/ 09 /1402 طلوع                                                                                                      نوبت دوم:28/ 1402/09 افسانه
شهرداری منطقه پنج در نظر دارد   عملیات اجرای جدول کانیوا و زیرسازی و آسفالت دستمزدی اراضی پشت دارالرحمه و انشعابات توحید شیراز و ذاکر عباسعلی 
را  از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2002096688000923 اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. 
لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم 
عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ 

در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 37397170 داخلی 257  آماده پاسخ گویی می باشد.
-مبلغ برآورد: 35.963.620.845 ریال

-مدت قرارداد :   5  ماه 
-شرایط شرکت کنندگان : ارائه رتبه بندی و صلاحیت دارای اعتبار از سازمان برنامه و بودجه کشور حداقل پایه 5 در رشته ابنیه یا راه و ترابری و ارائه گواهینامه 

تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی
-محل انجام کار:   اراضی پشت دارالرحمه و انشعابات توحید شیراز و ذاکر عباسعلی

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1.799.000.000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 100653 
بانک  شهر بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13 روز دو شنبه مورخ 1402/10/04 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13 روز یکشنبه تاریخ 1402/10/17 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا قبل 
از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس بلوار رحمت، روبروی بوستان سعدی، دبیرخانه شهرداری منطقه پنج تحویل نمایند.

-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت   13:00  مورخ    19/ 1402/10 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات شهرداری منطقه یک شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-تعدیل: تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 مورخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد  شاخص مبنای پیمان سه ماهه سوم سال 

1402 پرداخت خواهد شد.
-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456                 1623168                          42401

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز             

آگهي مناقصه عمومي
1402-1183

نوبت اول:27/ 09 /1402 طلوع                                                                                                 نوبت دوم:28/ 1402/09شهرمردم
شهرداری منطقه پنج در نظر دارد   عملیات اصلاح آبخور و آبرسانی به فضای سبز پارک ها و معابر سطح منطقه را  از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2002096688000920 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید 
با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور 
و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره 

تلفن: 37397170 داخلی 257  آماده پاسخ گویی می باشد.
-مبلغ برآورد: 74.949.077.057 ریال

-مدت قرارداد :   4  ماه 
-شرایط شرکت کنندگان : ارائه رتبه بندی و صلاحیت دارای اعتبار از سازمان برنامه و بودجه کشور حداقل پایه 5 در رشته تاسیسات و تجهیزات یا آب و ارائه 

گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی
-محل انجام کار:   سطح منطقه

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 3.748.000.000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 100653 
بانک  شهر بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13 روز دو شنبه مورخ 1402/10/04 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13 روز یکشنبه تاریخ 1402/10/17 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا قبل 
از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس بلوار رحمت، روبروی بوستان سعدی، دبیرخانه شهرداری منطقه پنج تحویل نمایند.

-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت   13:00  مورخ    19/ 1402/10 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات شهرداری منطقه یک شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-تعدیل: تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 مورخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد  شاخص مبنای پیمان سه ماهه سوم سال 

1402 پرداخت خواهد شد.
-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456             162352                         42400

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز         

مایا آنجلو

آگهي مناقصه عمومي
1402-1158

نوبت اول:1402/09/25 عصرمردم                                                                                                  نوبت دوم:1402/09/27طلوع
شهرداری منطقه شش در نظر دارد  عملیات اجرایی احداث دیوار پیرامون محوطه شهرداری منطقه شش را  از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2002096688000905 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه 
به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت 
تلفن:  بیشتر شماره  اطلاعات  به  نیاز  است. ضمناَ در صورت  الزامی  مناقصه  در  متقاضیان جهت شرکت  از سوی  مجاز  امضائ  الکترونیکی صاحبان  امضای  گواهی 

07136391699 آماده پاسخ گویی می باشد.
-مبلغ برآورد: 64.465.043.868 ریال                                   -مدت قرارداد :   6   ماه 

-شرایط شرکت کنندگان : ارائه رتبه بندی و صلاحیت دارای اعتبار از سازمان برنامه و بودجه کشور حداقل  رتبه 5 در رشته ابنیه و سابقه مرتبط به موضوع مناقصه ، 
ارائه تاییدیه صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی 

-محل انجام کار: شهرداری منطقه شش 
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه:  3.230.000.000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 100761 

بانک  شهر بنام شهرداری شیراز 
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 15:00 مورخ 1402/10/06 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) 

ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ 1402/10/18 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا تاریخ 

مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز- گلدشت معالی آباد- شهرداری منطقه شش- واحد قراردادها تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: ساعت   00 : 13  مورخ   1402/10/19 در محل چهارراه خلدبرین سالن جلسات شهرداری منطقه یک شهرداری شیراز می باشد. 

-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.                                      -مبلغی تحت عنوان پیش پرداخت به پروژه تعلق نمی گیرد.
-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456            1622440                               42399
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

آگهي مناقصه عمومي
1402-1161

نوبت اول: 1402/09/25 شیرازنوین                                                                                                     نوبت دوم:1402/09/27طلوع
     شهرداری منطقه شش در نظر دارد عملیات تهیه و اجرای روکش آسفالت در شهرک های دینکان، جوادیه، پردیس، بلوار های میرزای شیرازی و 
... )جهش آسفالت( را  از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 200209668800910به 
اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت 
اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان 
امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07136391699 آماده 

پاسخ گویی می باشد.
-مبلغ برآورد: 50.683.942.474

-مدت قرارداد :   8   ماه 
-شرایط شرکت کنندگان : ارائه رتبه بندی و صلاحیت دارای اعتبار از سازمان برنامه و بودجه کشور حداقل  رتبه 5 در رشته  راه و باند و سابقه مرتبط 

به موضوع مناقصه ، ارائه تاییدیه صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی 
-محل انجام کار: سطح منطقه شش )شهرکهای دینکان، جوادیه، پردیس و . . . (

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 2.540.000.000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 
100761 بانک  شهر بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

 -آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 15:00 مورخ1402/10/06از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ 1402/10/18 می باشد.  
 شرکت کنندگان می بایست تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز- گلدشت معالی آباد- شهرداری منطقه 

شش- واحد قراردادها تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: ساعت00 : 13  مورخ   1402/10/19 در محل چهارراه خلدبرین سالن جلسات شهرداری منطقه یک شهرداری 

شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

-مبلغی تحت عنوان پیش پرداخت به پروژه تعلق نمی گیرد.
-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456              1622463                              42398
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

آگهي تجدید مزایده عمومي اراضي شهرداري اسير
 احتراماً شهرداری اسیر در نظر دارد به استناد مجوز شماره 69 تاریخ 1402/05/08 شورای محترم اسلامی شهر اسیر نسبت به فروش پلاک  اراضی 
بارو  از طریق  تجدید مزایده عمومی دو مرحله ای اقدام نماید ، لذا از متقاضیان دعوت می شود جهت ارائه پیشنهاد از تاریخ نشر آگهی نوبت دوم به 
 مدت 7 روز به دبیرخانه شهرداری اسیر، ویا به سایت شهرداری http://asircity.ir  و همچنین به کانال پیام رسان شهرداری در ایتا به آدرس

 @shahrdari89asir مراجعه نمایند ضمناً قیمت پایه پلاکهای فوق به شرح جدول ذیل می باشد .
۱-قیمت پایه کارشناسی برابر جدول ذیل می باشد.

۲-شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
۳-کلیه هزینه های مالی از قبیل هزینه آگهی،کارشناسی و غیره که در اثر مزایده حادث گردد به عهده برنده مزایده خواهد بود.

۴-به پیشنهاداتی که فاقد سپرده واریزی، مخدوش و یا بعد از مهلت مقرر واصل گردد،ترتیب اثر داده نخواهد شد.
5-سپرده نفرات اول تا سوم در صورت انصراف به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

6-تمام قطعه ها با وضع موجود واگذار میشود.
7-مبلغ سپرده مزایده معادل 5 درصد مبلغ کل پایه زمین می باشد که می بایست به حساب شماره 010342946005 نزد بانک صادرات شعبه اسیر 

واریز شود.
محل دریافت اسناد – دبیرخانه شهرداری اسیر    تاریخ مرحله اول آگهی :1402/09/19    تاریخ مرحله دوم آگهی :1402/09/27

مهلت دریافت اسناد : 1402/09/29     مهلت تحویل پاکت ها : 1402/10/05                   تاریخ گشایش پاکت ها : 1402/10/06         
42354                                      1618331

جعفر همتي- شهردار اسير

آگهي فراخوان شرکت در مناقصه عمومي یك مرحله اي )با ارزیابي كيفي همزمان(
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان فارس در نظر دارد مناقصه عمومی زیر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
برگزار نماید کلیه مراحل برگزاری مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت 

نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 

گواهي صلاحیت معتبر مورد نیازمبلغ تضمین )ریال(مبلغ برآورد)ریال(شرح پروژهردیف

لكه گیري و روكش آسفالت محور داراب – 1
بندرعباس 

رتبه )5( راه و ترابري 398.910.689.79916.679.000.000

لكه گیري و روكش آسفالت محور فسا – داراب ، 2
حد فاصل سه راه ششده تا انتهاي حوزه فسا )گردنه 

بیخه دراز( 

رتبه )5( راه و ترابري 399.199.486.86016.684.000.000

تعمیرات اساسي و عرشه پل ، سند بلاست و رنگ 3
آمیزي پل كیلومتر 500+9 محور خشت – شهباز خاني، 

شهرستان كازرون

رتبه )5( راه و ترابري 16.876.528.194844.000.000

رتبه )5( راه و ترابري80.936.051.9724.047.000.000احداث دور برگردان كلستان ، محور شیراز – سپیدان4

روكش آسفالت و لكه گیري محور قیر – سه راهي 5
كارزین

رتبه )5( راه و ترابري114.368.164.8805.719.000.000

اجراي درز انبساط پل عباس آبادشهرستان مرودشت ، 6
پل دره نرگسي شهرستان كوه چنار ، پل اسماعیل آباد 

شهرستان خفر ، پل فرمشكان شهرستان كوار و پل 
فهلیان شهرستان ممسني

رتبه )5( راه و ترابري7.138.242.024357.000.000

 1(داشتن گواهی صلاحیت معتبر مطابق با اسناد مناقصه الزامی می باشد .
آدرس به  )ستاد(  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  طریق  از  روز   )6( بمدت   1402/09/27 مورخ  مناقصه  اسناد   2(دریافت 

 www.setadiran.ir امکان پذیر می باشد. 
3(آخرین مهلت بارگذاری مدارک و پیشنهاد قیمت : آخرین مهلت بارگذاری مدارک به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد تا پایان وقت اداری 
مورخ 1402/10/16 و تحویل نسخه فیزیکی آن به مناقصه گزار با رعایت موارد مندرج در اسناد مناقصه تا پایان وقت اداری 1402/10/16 و محل 

آن دبیرخانه اداره کل می باشد. 
4(زمان گشایش پیشنهاد : پیشنهادها را در حضور نمایندگان مناقصه گران حاضر در جلسه به ترتیب شماره فراخوان در ساعت 08:00 صبح مورخ 

1402/10/18 در این اداره کل بازگشایی خواهد شد .
5(اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه : شیراز بلوار مدرس اداره کل راهداری و حمل و 

نقل جاده ای استان فارس – اداره پیمان و رسیدگی
6(هزینه کارمزد ستاد به عهده برنده مناقصه خواهد بود .

7(اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : 
مرکز تماس :27313131 ، دفتر ثبت نام : 85193768 و 88969737 

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش " ثبت نام/ پروفایل تامین کننده/مناقصه گر :" موجود 
است .

iets.mporg.ir و www.setadiran.ir 8(وب سایت ها جهت بازبینی آگهی
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/09/22              تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/09/27            1621600                                       42385

اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان فارس 


